Brigstock comes and, being sworn, says that it recognised none of 
them. 

Lyveden comes and, being sworn, says the same. 

Sudborough comes and, being sworn, says the same. 

Lowick comes and, being sworn, says the same. 

But after the inquisition was made all the townships, together 

with the verderers and foresters, searched the great clearing, and 

found the head of a certain soar, together with its entrails. And the 

head was delivered to Henry the son of Guy of Brigstock and 

Gilbert atte Pool to keep until the coming of the justices of the 
forest. 
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Anno tricesimo secundo. ! Accidit die? Veneris proxima ante Puri- 
ficacionem anno rengni regis Henrici tricesimo secundo quod Ricardus 
de Wynewye, wodeward abbatis de Pipwell’ in Lutlehawe, venit in 

Lutelhawe, et inuenit vnum ceruum mortuum bersatum in femore 

dextro cum quadam sagitta barbelata. Dictus vero Ricardus de 

Wynewye intimauit hoe forestariis domini regis et viridariis patrie. 
Et super hoe facta fuit inquisicio die* Sabbati proxima sequenti apud 

Lutelhawe coram viridariis et forestariis patrie per quatuor uillatas 

propinquiores, videlicet, per Carelton’, Acle Magnam, Ruston’, 
Cotingha’. 

Carelton’ uenit et, iurata, dicit quod neminem habet suspectum. 
Acle venit et dicit idem. 
Ruston’ uenit et dicit idem. 

Cotingha’ non uenit; ideo inuenit plegios coram iusticiariis de 
foresta. 

Caro autem data fuit infirmis de Rokingha’. Et sagitta et 

capud cerui et pellis tradita fuerunt Iohanni Louet, tune viridario, 

custodienda usque aduentum iusticiariorum de foresta. 

Hee nomina plegiorum Ricardi de Wynewye, inuentoris dicti 

cerui, de ueniendo coram iusticiariis de foresta :—Ricardus Romanus, 

Galfridus in angulo de Acle. 

‘Anno tricesimo secundo. *Accidit die® Sabbati proxima ante 

Dominicam Palmarum circa meridiem, venit dominus Walterus de Grey 
transiens per mediam landam de Banifeld, et quatuor armigeri et tres 

garciones veniebant post ipsum, ducentes tres leporarios, quos fecerunt 

curere ad ynam herdiam bestiarum in landa predicta usque coopertam 

bosei. Et Willelmus clericus dicti W. et Iohannes garcio eiusdem et 

Ricardus de Aslageby sequebantur leporarios. Interim superuenerunt 

forestarii, scilicet Henricus de Kyrkefeld et Radulfus Saracenus, et 

ceperunt dictum Willelmum clericum et Johannem hominem suum et 

equum et leporarios, et dictum Ricardum. Ht in crastino facta fuit 

inguisicio per quatuor uillatas propinquiores coram viridaris et 
forestariis patrie, videlicet, per Corby, Cotingham, Acle, Carelton’.